κουρκουσιου. μηνὶ ἀπριίλλιω,, ιγδικτίωνος ιε΄. ἔτους 

φῷνε΄. παρουσία μαρτύρων. 
T υυζάντιος ἔλέω Sov πρεσυυτερος μαρτυρῶν vart- 

γραψα iux. χειρὶ, 
T τάρασιος πρεσβείτερος μαρτυρ ὑπεέγραψα. 
T ϑεοφανης vig Xsovros ἀρχηξρεος μαρτὺυρ ὑπε- 

yp. 
T wixoXaos vios ayüpsov μαρτὺυρ ὑπεγραψα. 
T Φιλάδελφος υἱὸς χρυσομένου μαρτυρ υπέγραψα, 

(Ex originali menibrana. Archivi Casinensis —n.* 18.) 

prope hortum ecclesiae tuae S. Memnonis, quam 

damus tibi , et vicissim recipimus ex praedio tuo, 
(posito) ad puteum S. Ioannis, partem octo ordi- 
num (vinealium ). Permutantes igitur, et dantes ti- 
bi omnem portionem nostram integram et sine ulla 

diminutione , sitam prope hortum tuum, et vicis- 
sim recipientes a te , sicut dictum est , tantum e 
praedio tuo, quantum octo ordinibus (vinealibus con- 

tinetur) , damus tibi ab hodierna die in huiusmodi 

horto tuo facultatem vendendi quibus volueris, dicandi 
ecclesiae tuae, in qua locum dedisti, ubi sepeliremur, 

aliaque omnia faciendi quae tibi placuerint: quae ter- 

ra, tibi a nobis data, prope hortum tuum posita est, 

et viae contermina. Huiusmodi igitur terram, idest 

integram partem nostram, quam a parentibus usque 
ad hanc diem habuimus illic iuxta hortum tuum , 

damus tibi, vicissim accipientes octo ordines (vinea- 

les) e praedio tuo... .... prope puteum. Si qua 
vero occasione vel tempore, mutata sententia adnisi 

fuerimus auferre ( terram praedictam) , permutatio- 

nem nihili facientes , nee condemnationem ex lege 

reveriti; et e contrario si heredibus nostris, et cohe- 

redibus, et consanguineis, et omnibus hominibus con- 

tra insurgentibus et adimere conantibus non obstite- 
rimus, defendentes et te, et successores tuos ab eo- 

rum criminatione, et molestia, et offensione, et omni 

alio damno superveniente, solvamus et tibi, et tuis he- 

redibus et successoribus numismata duodecim et o- 

mnes expensas, quas pertuleris ut (eam) meliorem 

efficeres , Imperiali autem Vestiario alia duodecim 
numismata: deinde cum heredibus nostris inconcus- 

sam semper praesentem permutationem conservabi- 
mus; quae scripía est rogatu nostro, manu loannis 

Curcusii, mense aprili, indictione XV, anno 60355, 

coram testibus. 

T Byzantius divina "misericordia presbyter testis 
subscripsi propria manu. 

T Tarasius presbyter testis subscripsi. 

T Theophanes filius Leonis archipresbyteri testis 
subscripsi. 

T Nicolaus filius Andreae testis subscripsi. 

T Philadelphus filius Chrysomeni testis subscripsi.